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Adresses et liens, energeia 5/2011

Collectivités publiques et
agences

Office fédéral de I'énergie OFEN
3003 Berne

Tél. 03132256 11~

Fax 031 323 25 00
contact@bfe.admin.ch
www.bfe.admin.ch

SuisseEnergie

Office fédéral de I'énergie
3003 Berne

Tél. 03132256 11

_Fax 031323 25 00
contact@bfe.admin.ch
www.bfe.admin.ch

Interview

Centre de recherche Réseaux
énergétiques
Turhan Demiray
Directeur

ETH Zdirich

SOW F11
Sonneggstrasse 63
8092 Ziirich

Tél. 044 632 41 85
demirayt@fen.ethz.ch
www.fen.ethz.ch

Réseau électrique suisse

swissgrid

Thomas Hegglin
Directeur de la communication
d'entreprise
‘Dammstrasse 3

Case postale 22
5070 Frick

Tél. 058 580 24 00
Fax 058 580 24 94
media@swissgrid.ch
www.swissgrid.ch

Office fédéral de I'énergie OFEN
Division Economie

Section Approvisionnement énergétique
Christian Schaffner

3003 Berne

Tél. 031322 57 47
christian.schaffner@bfe.admin.ch

«Off grids»

REPIC Platform

c/o NET Nowak Energy & Technology Ltd.

Waldweg 8

1717 St. Ursen

Tél. 026 494 00.30
info@repic.ch

Fondation Solarenergie
Alte Landstrasse 75

8708 Ménnedorf

Tel. 043 277 53 04

mail @stiftung-solarenergie.org

Réseau gazier suisse

Swissgas
Gritlistrasse 44
8002 Zirich

Tél. 044 28834 00
www.swissgas.ch

Rétribution a prix codtant du
courant injecté (RPC)

Office fédéral de I'énergie OFEN
Division Efficacité énergétique et énergie
renouvelables

Section Energie renouvelables

Regula Petersen

3003 Berne :
regula.petersen@bfe.admin.ch
www.bfe.admin.ch/rpc

SERVICES 17

Recherche & Innovation

Institute of Applied Sustainability
to the Built Environment
Roman Rudel

Directeur

SUPSI

Via Trevano

CP 105

6952 Canobbio

Tél. 058 666 63 50
roman.rudel@supsi.ch
www.isaac.supsi.ch

Office fédéral de I'énergie OFEN
Division Economie

Section Recherche énergétique

Rolf Schmitz

3003 Berne

Tél. 031322 56 58
rolf.schmitz@bfe.admin.ch

Michael Moser

Tél. 03132536 23
michael.moser@bfe.admin.ch
www.bfe.admin.ch/recherche/reseaux

Comment ¢ca marche?

Agence des énergies renouvelables
et de I'efficacité énergétique AEE
Patrick Marty

cR Kommunikation AG

Obere Wiltisgasse 48

8700 Kiisnacht :

Teél. 043 266 88 38

Fax 043 266 88 44
patrick.marty@aee.ch

www.aee.ch

Credit Suisse AG

Niklaus Vontobel

Economic Research

Macro Analysis and Policy, ILP
Uetlibergstrasse 231

8070 Ziirich

Tél. 044 33209 73

Fax 044 333 56 79
niklaus.vontobel@credit-suisse.com
www.credit-suisse.com
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